



Retorthaven ApS

**Åbakkevej 7 B
2690 Karlslunde**

CVR nr. 37 35 81 26

Årsrapport for 2019
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. maj 2020
Dirigent

Navn: Per Micheal Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Retorthaven ApS
Åbakkevej 7 B
2690 Karlslunde

Telefon: 26 27 77 26

E-mail: pm@pedersen.mail.dk

CVR nr.: 37 35 81 26

Stiftet: 8. januar 2016

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Per Michael Pedersen , Åbakkevej 7 B, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med ejendomsudvikling, nybyggeri, renovering samt nedrivning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 158, og et overskud på tkr. 117 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Nettoomsætning		2.240.060	1.611
Vareforbrug		-1.170.858	-417
Andre eksterne omkostninger		<u>-286.337</u>	<u>-360</u>
Bruttoresultat		782.865	834
Personaleomkostninger	1	-602.020	-635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-9.833</u>	<u>-10</u>
Driftsresultat		171.012	189
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.142</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		157.870	181
Skat af årets resultat	3	<u>-41.314</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>116.556</u>	<u>169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>116.556</u>	<u>169</u>
I alt disponering		<u>116.556</u>	<u>169</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	15.665	26
Materielle anlægsaktiver i alt		15.665	26
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	22.419	22
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.419	22
Anlægsaktiver i alt		38.084	48
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		55.809	67
Varebeholdninger i alt		55.809	67
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		119.436	120
Andre tilgodehavender		478.298	54
Udskudte skatteaktiver	6	926	0
Tilgodehavender i alt		598.660	211
Likvide beholdninger		26.368	13
Omsætningsaktiver i alt		680.837	291
Aktiver i alt		718.921	339

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	124.224	8
Egenkapital i alt	174.224	58
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.300	11
Selskabsskat	42.020	12
Anden gæld	484.377	258
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	544.697	281
Gældsforpligtigelser i alt	544.697	281
Passiver i alt	718.921	339

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	7.668
Årets resultat	0	116.556
	0	116.556
Egenkapital, ultimo	50.000	124.224
Egenkapital, ultimo		174.224

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	583.505	629
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>18.515</u>	<u>6</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>602.020</u>	<u>635</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>9.833</u>	<u>10</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.833</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.020	12
Regulering af udskudt skat	<u>-706</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>41.314</u>	<u>12</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	39.331	16
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>39.331</u>	<u>39</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-13.833	-4
Årets afskrivninger	<u>-9.833</u>	<u>-9</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-23.666</u>	<u>-13</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.665</u>	<u>26</u>

Noter

		2018 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	22.419	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>22.419</u>	<u>22</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.419</u>	<u>22</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Son Fosguets	Spanien	50%	44.840	0

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.